



Trabalhando por todos e para todos!

ATA DE SEÇÃO RESERVADA PARA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Em 10 de Julho de 2025 às 10h.

Modalidade: Chamamento Público nº 002/2025 - Processo nº 090/2025

Objeto: Contratação de Organização Social para Gestão na unidade de Pronto Socorro Municipal. No dia e hora supramencionado, ne sede da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, realizou-se sessão reservada da Comissão Especial designada para conduzir o processo de seleção, para análise e julgamento dos documentos e proposta apresentada pela Empresa: Instituto Social de Saúde São Lucas – ISSSL, com a presença de todos os integrantes da Comissão de Especial de seleção designada para tal ato no final assinado. Aberta a sessão pela Presidente da Comissão Especial Sra. Marilia Nardes Farias, e membros Sra. Ester de Camargo Alves Morais e o Sr. Julio Cézar Di Maria Medori, e com base no parecer exarado pela Comissão Especial de Seleção procedeu-se à análise de julgamento da proposta Técnica e econômica apresentada pela Organização Social devidamente habilitada. Adotando-se o critério de julgamento da proposta fixado no instrumento convocatório, chegou-se ao seguinte resultado classificatório da entidade que atendeu todos os requisitos do Edital: 1º Lugar: Instituto Social de Saúde São Lucas – ISSSL, com valor global R\$ 8.388.725,40 (oito milhões trezentos e oitenta e oito mil setecentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos). Este resultado será publicado no Jornal Diário Oficial Eletrônico município de Pedro de Toledo no endereço eletrônico do e www.pedrodetoledo.sp.gov.br. Em seguida a sessão foi suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta ata. Reaberta a sessão, a Sra. Presidente da Comissão procedeu à leitura da mesma, que foi lida e achada conforme. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada por todos os integrantes da Comissão Especial designada para conduzir o processo de seleção e contratação de Organização Social de Saúde (OSS).

MARILIA NARDES FARIAS

Presidente

ESTER DE CAMARGO ALVES MORAIS

1º Membro

JULIO CEZAR DI MARIA MEDORI

2º Membro